Министерство образования и спорта Республики Карелия
Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Республики Карелия «Северный колледж»
(ГАПОУ РК «Северный колледж»)

28.07.2025 г.
ПРИКАЗ

г.Сегежа

О внесении изменений в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
следующими сведениями:

РАЗДЕЛ С ПРОДУКЦИЯ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ
10.20.13 Рыба мороженая

Утвердить измененный Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Заведующему отделением правового обеспечения, управления
имуществом и закупками Козловскому Н.В. разместить измененный перечень в
Единой информационной системе (zakupki.gov.ru), а также на официальном сайте
ГАПОУ РК «Северный колледж» в сети «Интернет» в течение 3 (трёх) рабочих
дней после его утверждения.

3. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой
информационной системе в сфере закупок (zakupld.gov.ru).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора М.Н. Романова

zakupki.gov.ru
zakupld.gov.ru

Приложение
к приказу № Уу^Жот
«28» июля 2025 года

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства

Код по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

РАЗДЕЛ С ПРОДУКЦИЯ ОБРАБА ТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ
10.11.32.110 Свинина замороженная
10.11.31.140 Субпродукты пищевые крупного рогатого скота замороженные
10.12.20 Мясо сельскохозяйственной птицы замороженное, в том числе для

детского питания
10.11.31.110 Г овядина замороженная
10.11.32.140 Субпродукты пищевые свиные замороженные
10.20.13 Рыба мороженая
25.73.40.170 Пилы дисковые
РАЗДЕЛЫ УСЛУГИ, СВЯЗАННЫЕ С НАУЧНОЙ, ИНЖЕНЕРНО-

ТЕХНИЧЕСКОЙ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ

71.12.19.100 Услуги по инженерно-техническому проектированию прочих
объектов, кроме объектов культурного наследия

РЛЗДЕЯЛГ УСЛУГИ АДМИНИСТРА ТИВНЫЕ И ВСПОМОГА ТЕЛЬНЫЕ
80.10.12.200 Услуги частных охранных организаций